CÂMARA MUNICIPAL DE TASSO FRAGOSO

DECLARAÇÃO

12.7 - Divulga relatório anual estatístico contendo a quantidade de pedidos de acesso
recebidos, atendidos, indeferidos, bem como informações genéricas sobre os
solicitantes?

. Art. 30, inciso III, da Lei nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 07/07/2025
COMPETÊNCIA: ANUAL/2023.

Câmara Municipal de Tasso Fragoso, inscrita no CNPJ:06.651.830/0001-65, declara
para os devidos fins, e a quem possa interessar, que não há relatório anual estatístico contendo
a quantidade de pedidos de acesso recebidos, atendidos, indeferidos, bem como informações
genéricas sobre os solicitantes pois não houve solicitações registradas dos exercícios de 2023,
passando esse termo declaratório a ser peça integrante e

probatória para atendimento de item..

Tasso Fragoso / MA, segunda-feira, 07 de julho de 2025.

Assinado eletrônicamente por: JAMISSON EVANGELISTA DE MACEDO com
CPF: ***.865.413-**  no IP: 192.168.11.249 em 07/07/2025 15:03:34

JAMISSON EVANGELISTA DE MACEDO
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmtassofragoso.ma.gov.br/relatorios_solicitacoes.
CÂMARA MUNICIPAL DE TASSO FRAGOSO